
 
 

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И  

М И Р О В Ы Х  С У Д Е Й ,  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Х  Н О Т А Р И А Л Ь Н Ы Х  

К О Н Т О Р  И  Ю Р И Д И Ч Е С К И Х  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Й  Ч У К О Т С К О Г О  

А В Т О Н О М Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П Р И К А З  
 

от 06.02.2017  № 09 о/д г. Анадырь 

 
 

Об утверждении Перечня должностей 

государственной гражданской службы, 

исполнение должностных обязанностей по 

которым связано с коррупционными рисками 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным 

законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Законом Чукотского автономного округа от 16 апреля 2009г. № 34-ОЗ «О 

профилактике коррупции в Чукотском автономном округе», постановлением 

Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2015 года № 57 «Об 

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в 

органах исполнительной власти Чукотского автономного округа, исполнение 

должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками», а 

также в связи с изменением штатного расписания Управления по обеспечению 

деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и 

юридических консультаций Чукотского автономного округа, 

 

                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 

в Управлении по обеспечению деятельности мировых судей, государственных 

нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного 

округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Приказ Управления по обеспечению деятельности мировых судей, 

государственных нотариальных контор и юридических консультаций 

Чукотского автономного округа от 07.06.2016 года № 18 о/д «Об утверждении 

Перечня должностей государственной гражданской службы, исполнение 

должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками» 

признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Начальник                

 

А.В. Шугаев 



 


